
VÝSLEDKY VOLIEB  

 

DO AKADEMICKÉHO SENÁTU FBERG   

TECHNICKEJ UNIVERZITY V KOŠICIACH  

PRE FUNKČNÉ OBDOBIE 2022 - 2026  
 

KOŠICE, 8.11.2022 

 
 

Zvolení kandidáti za zamestnaneckú časť Akademickej obce FBERG do AS FBERG TUKE v abecednom 

poradí,  na funkčné obdobie od 10. 11. 2022 do 09. 11. 2026: 
 

 MENO A PRIEZVISKO KANDIDÁTA ÚSTAV 

1. doc. Ing. Patrik  FLEGNER, PhD.  ÚRaIVP 

2. doc. Mgr. Julián KONDELA, PhD.   ÚGV 

3. Ing. Kamil KYŠEĽA, PhD.    ÚGKaGIS 

4. doc. Ing. Janka ŠADEROVÁ, PhD.  ÚLaD 

5. doc. Ing. Marian ŠOFRANKO, PhD.  ÚZZ 

6. doc. Ing. Ľubomír ŠTRBA, PhD.   ÚZZ 

7. doc. Ing. Gabriel WITTENBERGER, PhD.  ÚZZ 

 

Zvolení kandidáti za študentskú časť Akademickej obce FBERG do AS FBERG TUKE 

v abecednom poradí, na funkčné obdobie od 10. 11. 2022 do 09. 11. 2026: 

 

 MENO A PRIEZVISKO KANDIDÁTA Ročník, stupeň, št. program 

1. Bc. Ema Karolína   BORTÁKOVÁ                   

 

1.,   II.,                                           

Manažérstvo zemských zdrojov      

2. Juraj IVAN                                2.,   I.,                                               

Komerčná logistika 

3. Bc. Kristína PRAMUKOVÁ     1.,   II.,                                         

Geoturizmus 

4. Ing. Branislav TOPITZER             1.,   III.,                                                

Banské meračstvo a geodézia 

 

 

 
                                                                                          doc. Ing. Andrea Seňová, PhD. 

                                                                                         predseda Hlavnej volebnej komisie pre voľby 

                                                                           do Akademického senátu FBERG Technickej univerzity v Košiciach 

 



PRÍLOHA Č. 1  
K ZÁPISNICI HLAVNEJ VOLEBNEJ KOMISIE 

Z VOLIEB DO AKADEMICKÉHO SENÁTU  FBERG 

TECHNICKEJ UNIVERZITY V KOŠICIACH 

Košice, 08. 11. 2022 

NA FUNKČNÉ OBDOBIE OD 10. 11. 2022 DO 09. 11. 2026 

Počty hlasov jednotlivých kandidátov v zamestnaneckej časti akademickej obce FBERG: 

Meno a priezvisko kandidáta    Ústav  Počet hlasov 

1. doc. Ing. Patrik FLEGNER, PhD.   ÚRaIVP ...........61.......... 

2. doc. Mgr. Julián KONDELA, PhD.   ÚGV  ...........56.......... 

3. Ing. Kamil KYŠEĽA, PhD.    ÚGKaGIS ...........49.......... 

4. prof. Ing. Marek  LACIAK, PhD.   ÚRaIVP ...........42.......... 

5. doc. Ing. Janka ŠADEROVÁ, PhD.   ÚLaD  ...........41.......... 

6. doc. Ing. Marian ŠOFRANKO, PhD.   ÚZZ  ...........62.......... 

7. doc. Ing. Ľubomír ŠTRBA, PhD.   ÚZZ  ...........54.......... 

8. prof. Ing. Peter TAUŠ, PhD.    ÚZZ  ...........45.......... 

9. doc. Ing. Gabriel WITTENBERGER, PhD.  ÚZZ  ...........51.......... 

 

Počty hlasov jednotlivých kandidátov v študentskej časti akademickej obce FBERG: 

Meno a priezvisko          Roč.št. Stup.št.   Študijný program  Počet hlasov 

kandidáta 

1. Bc. Ema Karolína     

         BORTÁKOVÁ                    1.   II.  Manažérstvo zemských zdrojov     .........13............ 

2. Juraj IVAN                                 2.   I.   Komerčná logistika      ...........9............ 

3. Bc. Kristína PRAMUKOVÁ      1.   II.  Geoturizmus       ..........25........... 

4. Ing. Branislav TOPITZER          1.   III.  Banské meračstvo a geodézia     ..........16........... 

 

 

Košice, 08. 11. 2022  

 

Podpisy predsedu a členov hlavnej volebnej komisie: 

    predseda ...................................................................... 

    členovia ...................................................................... 

      ...................................................................... 


